
 ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
МИКОЛАїВСЬКА ОБЛАСТЬ       ВІТОВСЬКИЙ  РАЙОН

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 вересня 2018 року № 7___                        ХХІІІ сесія селищної ради
смт. Воскресенське                                               восьмого скликання

Про прийняття в комунальну власність
нежитлового об’єкта, що розташований в
смт. Воскресенське, вул. Центральна, буд. 97
Вітовського району Миколаївської області

        Відповідно  до  статей  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», з метою прийняття до комунальної власності та
взяття  на  баланс  нежитлового  об’єкта,  що  розташований  в  смт.
Воскресенське, вул. Центральна, буд. 97 Вітовського району Миколаївської
області, Воскресенська селищна рада
 
ВИРІШИЛА:

1.Прийняти  у  комунальну  власність  Воскресенської  селищної  ради
нежитловий об’єкт, що розташований в смт. Воскресенське, вул. Центральна,
буд. 97 Вітовського району Миколаївської області .

2.  Воскресенському  селищному  голові  Шаповалову  О.М.  вжити
заходів  щодо  здійснення  державної  реєстрації  права  власності  на
вищевказане майно.

   3.  Контроль за  виконанням  цього  рішення покласти  на постійну
комісію  з  питань  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності,
планування,  бюджету,  фінансів,  економічної  реформи,  підприємства,
приватизації та власності.

Селищний голова                              О.М.Шаповалов


